13 Dr.Vaishali Malode 471 2000 

14 Ms. Jayshree Dhawade 472 2000 

15 Mr. Nananbhau Satpute 477 7000 

16 Dr. Vinod Waghale 478 3000 

51000 15000 

Total Rs. 

Received 66000 

Cash received 51000 

by Patym 10000 

by cheque 5000 

Total cash prize received Rs. 66000/-(sixty six thousand) only. 

Organizing Secretary 

Dr. Panjabrao Deshmukh Krida 

Mahotsava